WESFARMERS LTD.

WESFARMERS LTD.

ISIN:  AU000000WES1

Ubersicht

15.08.2024 09:30:35
Kurs

44,595 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

o

WKN:

1,77% (0,78)

AUO00000WESH1
WES

Dusseldorf

EUR
Konsumguter
Aktie

50.837 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

44,565 EUR (140)

45,06 EUR (140)
44,57 EUR
44,595 EUR
44,57 EUR
43,82 EUR

1.624

WES

45.00

40.00

35.00

30.00

25.00

20.00

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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12.08.2024
12.08.2024
02.08.2024
29.07.2024
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53949990
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000WES1&ID_NOTATION=119678448
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ba308be38390ea60e7a9450b7d412bef5e7a130b54360a77bf365e78823a74d&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=e5fe44016ea350e15&time=1723800299&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=20d9f0900d09c473049227a5a1de27a41f27a461b355248a9c7ecf103c6bc2cc&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=85bfa741aed599b10&time=1723800299&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7cfcad6bdd1f2a44c04f9949386b37dcbeba42bf1b9e8676b403e789fab3a2fa&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=ab2c439fbd6a17cbd&time=1723800299&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d5820ea78e9bb97a6ff6b72e0ac0ae45e6377b0bf3bc29c03fe67da91c87948&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=e92c7f03ba524dc17&time=1723800299&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc7a624abfc5f598d54f51bdba75c3a0d97a74fabd4deddd3b607d5578256bea&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=248b6d020e7b264a3&time=1723800299&tool=RSC

WESFARMERS LTD.

Details

15.08.2024 09:30:35

Kurs
44,595 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

1,77% (0,78)

AUO00000WESH1
WES

Dusseldorf

EUR
Konsumguter
Aktie

50.837 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

44,565 EUR (140)
45,06 EUR (140)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +23,42%
Perf (abs.) +8,32
Beta 1,16
Volatilitdit 24,40

ERSTE

Group

44,57 EUR
44,595 EUR
44,57 EUR
43,82 EUR
0
0,00
2
0
1J 3J
+45,75% +7,86%
+13,76 +3,20
0,94 0,97
21,82 25,24

45.00
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30.00
25.00
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2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WESFARMERS LTD.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
07.08.2024
15.08.2024

Zeit

09:30
08:09
08:06
08:01
08:05
15:30
09:30

Kurs

44,955 EUR
44,705 EUR
44,705 EUR
44,74 EUR
44,74 EUR
46,45 USD
44,595 EUR

43,252 EUR
42,505 EUR
41,090 EUR (0
36,703 EUR (0
44,340 EUR (01.08.2024
34,105 EUR (17.01.2024
44,340 EUR (01.08.2024
28,375 EUR (22.08.2023

0
0

—. P . P
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Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

N = & 4 4 4w
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119678448
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23293651
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=59145039
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=91490810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168272893
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29965013
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2742482

WESFARMERS LTD.

Berlin 15.08.2024 08:08 44,705 EUR 0,00 1
Australian Securities 15.08.2024 08:10 74,79 AUD 113,83 19.845
Exchange
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8255912
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28838
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28838

WESFARMERS LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

W

Wesfarmers

Kontaktdetails

WESFARMERS LTD.

11th Floor, Wesfarmers House, The
Esplanade 40 6000 Perth, WAS

Telefon+61 8 9327 4211
Fax: +61 8 9327 4216
E-mail: info@wesfarmers.com.au

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Anthony Gianotti
Edward Bostock
lan Bailey

lan Hansen
Jenny Bryant

Maya vanden Driesen

Michael Schneider
Naomi Flutter

Rob Scott

Sarah Hunter

Tim Bult

Vicki Robinson

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Michael Chaney
Alan Cransberg
Alison Watkins
Anil Sabharwal

Jennifer
Westacott

Mike Roche

Sharon
Warburton

Simon English

Vanessa
Wallace

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@wesfarmers.com.au
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